
Uchwała nr 1242/67/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2019 r. 
 

w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
niektórych odcinków dróg położonych na terenie m.st. Warszawy  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. 
poz. 698, 730 i 1495) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uzgadnia się wniosek Zastępcy Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia  
24 czerwca 2019 r. (znak: PM-ID-EO.7210.27.2019.KSZ(2)), dotyczący pozbawienia 
kategorii dróg powiatowych z zamiarem zaliczenia do kategorii dróg gminnych: 
1) ul. Obrazkowej na odcinku od ul. Myśliborskiej do ul. Modlińskiej, 
2) ul. Taśmowej na odcinku od ul. Cybernetyki do ul. Marynarskiej, 
3) ul. M. Oczapowskiego na odcinku od al. W. Reymonta do ul. J. Kasprowicza, 
4) ul. Orłów Piastowskich na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. K. Gierdziejewskiego, 
5) ul. Konotopskiej na odcinku od ul. Stanisława Leszczyńskiego do ul. Wincentego 

Kadłubka, 
6) ul. Wincentego Kadłubka na odcinku od ul. Konotopskiej do ul. Zielonej Gęsi, 
7) ul. Zielonej Gęsi na odcinku od ul. Wincentego Kadłubka do ul. Przejazdowej, 
8) ul. Królowej Bony na odcinku od ul. Orłów Piastowskich do granicy miasta, 
9) ul. Bolesława Krzywoustego na odcinku od ul. Królowej Bony do ul. Stanisława 

Leszczyńskiego,  
10) ul. Przejazdowej na odcinku od ul. Stanisława Leszczyńskiego do ul. Zielonej Gęsi 

(granicy miasta), 
11) ul. Dzieci Warszawy na odcinku od ul. Ryżowej do węzła „Salomea”, 
12) ul. Kościuszkowców na odcinku od ul. Korkowej do granicy Dzielnicy Rembertów, 
13) ul. Szyszkowej na odcinku od ul. Rebusowej do ul. Jutrzenki 
położonych na terenie m.st. Warszawy. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych odcinków dróg położonych na terenie m.st. Warszawy
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


